
  

UCHWAŁA NR XX/118/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1757), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, 1635 i 1757), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879, 1685 i 1831) uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/425/2023 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2023.1208), wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujące zmiany: zmienia 

się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3862



Załącznik do uchwały Nr XX/118/2025 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 19 września 2025 r. 

Wykaz inkasentów podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego i łącznego zobowiązania pieniężnego na 

terenie Gminy Sokółka 

L.p. Imię i nazwisko inkasenta Nazwa sołectwa 

1 Anoszko Piotr Bachmatówka 

2 Kuryłowicz Jacek Bilwinki 

3 Paszko Rafał Bobrowniki 

4 Tolko Tomasz Bogusze 

5 Lisowska Mirosława Bohoniki 

6 Dziewiątkowski Krzysztof Drahle 

7 Tur Piotr Dworzysk 

8 Borowski Krzysztof Geniusze 

9 Łapicz Leszek Gliniszcze Małe 

10 Wysoki Ireneusz Gliniszcze Wielkie 

11 Żemojduk Grażyna Hałe 

12 Galej Bożena Igryły 

13 Białous Aneta Jałówka 

14 Iwanowski Krzysztof Janowszczyzna 

15 Ciżewska Bożena Jelenia Góra 

16 Olechno Urszula Nowa Kamionka 

17 Panasiuk Dorota Stara Kamionka 

18 Kondrat Zbigniew Kantorówka 

19 Rećko Ewa Lucyna Kraśniany 

20 Sitko Krzysztof Kundzicze 

21 Małachwiej Stanisław Kundzin 

22 Dzienis Daniel Kurowszczyzna 

23 Deputat Grzegorz Lebiedzin 

24 Garbaczewska Lucyna Lipina 

25 Waleszczyk Paweł Malawicze Dolne 

26 Zaniewska Grażyna Malawicze Górne 

27 Fiłonowicz Grażyna Miejskie Nowiny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3862



28 Cholewski Mariusz Stara Moczalnia 

29 Drozd Dawid Nomiki 

30 Czabatorowicz Artur Orłowicze 

31 Aniśko Piotr Pawełki 

32 Lingo-Czarnomysa Barbara Planteczka 

33 Głowa Norbert Plebanowce 

34 Borowski Jarosław Podkamionka 

35 Nowakowska Sylwia Polanki 

36 Dulewicz Bożena Poniatowicze 

37 Borys Julia Puciłki 

38 Sadanowicz Magdalena Nowa Rozedranka 

39 Gniedziejko Bogusław Stara Rozedranka 

40 Mazur Robert Słojniki 

41 Sawicki Tadeusz Smolanka 

42 Dybowski Mariusz Sokolany 

43 Małaszuk Agnieszka Stary Szor 

44 Cholewski Leszek Straż 

45 Raczkowski Marcin Szyndziel-Gilbowszczyzna 

46 Augustynowicz Krzysztof Szyszki 

47 Białobłocka Elżbieta Wierzchjedlina 

48 Gieniusz Paweł Wierzchłowce 

49 Puszko Andrzej Wojnachy 

50 Chociej Monika Woroniany 

51 Kuryłowicz Antoni Wysokie Laski 

52 Fiłonowicz Ewelina Zadworzany 

53 PuszkoKarol Zaśpicze 

54 Taudul Adam Zawistowszczyzna 

55 Żmurda Edyta Żuki-Sierbowce 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3862



UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały podyktowana jest koniecznością aktualizacji danych dotyczących sołtysów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3862


		2025-09-26T12:21:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




